MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
TECNOLOGICA

PORTARIA Nº 15/2024 - PROPPIT (11.01.02)

 23204.004714/2024-81Nº do Protocolo:
Santarém-PA, 05 de abril de 2024.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, no uso das suas atribuições conferidas
pela PORTARIA Nº 109/2023 - GABINETE, de 24 de março de de 2023, desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Edital N° 001/2024 -
DPG-PROPPIT-Ufopa de Seleção Interna de Candidatos Aptos ao Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE-CAPES):

Kelly Christina Ferreira Castro;
Helaine Cristina Moraes Furtado;
Elineuza Alves da Silva;
Bruno Braulino Batista;
Marcelino Silva da Silva.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua aprovação.

(Assinado digitalmente em 05/04/2024 14:26)
KELLY CHRISTINA FERREIRA CASTRO

PRO-REITOR(A)

PROPPIT (11.01.02)

Matrícula: ###616#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 15 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 05/04/2024 d1ceeabf26

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf